
Uchwała Nr X/88/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 kwietnia 2003r. 
 

 

 

w sprawie  powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz 191 z 

późn. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje. 

 

§1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

Przewodniczący  -   Jerzy   Wituszyński  

Członkowie         -   Hanna  Demusz  

-   Zdzisław Garlej   

-   Marek Oleksy  

-   Stanisław Peciak  

 

§2. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 6 września  1994 r. Nr III/14/94   

w sprawie  powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej w Nowym Sączu. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 

 


